

Adventista jouluun -juhla Ryydynpohjassa 40. kerta tauotta

Valot himmenevät, sali hiljenee ja ilmoille kajahtaa tällä kertaa Niilo Harjuntaustan trumpetista Schubertin Ave Maria. Näin Ryydynpohjan Omakotiyhdistys ry:n järjestämä Adventista jouluun -juhla on alkanut jo 40 kertaa Lielahdessa.



Yhteinen juhla on saanut alkunsa Ryydynpohjan omakotiyhdistyksen jäsenten Anni Pälän ja Simo Pajusen aktiivisuudesta järjestää yhteistä toimintaa alueen aikuisille ja lapsille. Ensin juhlapaikkana oli Lielahden Kerhola, missä ohjelmallisessa tilaisuudessa oli niin alueella asuva pappi puhumassa kuin lasten ja aikuisten ohjelmaryhmät esiintymässä ennen lopussa pidettäviä tansseja. Omakotiyhdistyksen

naistoimikunta piti puffettia, leipoi pullat ja tarjoili omista marjapensaiden marjoista valmistettua mehua.

Kun Kerholan toiminta loppui ja alueelle oli rakennettu uusi kirkko, tuli mahdollisuus siirtää juhla Lielahden kirkolle. Näin Harjun seurakunnasta tuli toinen järjestävä tahoa, joka tarjosi käyttöön tilat sekä papin, kanttorin ja suntion palvelut. Kaikki nämä vuodet on Anni Pälä ollut juhlan organisoijana ja toiminut mm. juhlan juontajana sekä esiintyjien hankkijana.

Juhlanohjelma on koostunut alueen lasten ja nuorten musiikkiesityksistä ja kaikissa juhlissa esiintyneen Maija-Liisa



Mäkisen lausunnasta. Useina vuosina myös Tarvo ja Marja Laakso lapsineen ovat olleet osa ohjelmaa. Lisäksi esiintymässä on ollut aina kuoro tai lauluryhmä, pisimpään esiintyi urheiluseura Kipinän lauluryhmä ja viimeisinä vuosina Sisun Laulajat.



Juhlan siirryttyä kirkolle alettiin järjestää lapsille oma joulujuhla joulupukkeineen ja -muoreineen kerhohuoneella.



Anni Pälän terveiset kaikille omakotiyhdistyksille ja toimijoille on, että yhteisöllisyyden merkitys ymmärrettäisiin ja yhdessä toimimisen ilo saataisiin jatkumaan ja ilahduttamaan kaikkia oman alueen asukkaita.

Kiitos Anni näistä 40 vuodesta!!!

Lisää Ryydynpohjan Omakotiyhdistyksen Adventista joulun -juhlasta löytyy yhdistyksen sivuilta www.ryydynpohja.fi.

KR

